
 
 

 
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ PROJEKTU 

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

DRUH ZAKÁZKY: 
Zakázka v režimu zákona č. 137/2006 sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 Zákona 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

DRUH ZADAVATELE: Dotovaný zadavatel 

PROFIL ZADAVATELE: http://zdklapy.profilzadavatele.cz/ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele:  Zemědělské družstvo Klapý 

IČ zadavatele:  001 20 693 

DIČ zadavatele:   CZ00120693 

Právní forma:  205 - Družstvo 

Adresa zadavatele:  Klapý čp. 40, 411 16 Klapý 

 

2. KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE: 

Jméno a příjmení:  Ing. Marek Pavelec 

Tel. kontakt (mobil):   +420 739 312 759 

E-mail:   info@dotin.cz 

 

3. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

Zakázka není rozdělena na dílčí plnění. Předmětem zakázky je dodání: 

 Traktor 1 ks 

 Překopávač kompostu 1 ks 

 Váha 1 ks 

 Štěpkovač 1 ks 

 

Kód dle CPV:  

 16700000-2 Traktory 

 16600000-1 Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví 

 42923200-4 Váhy 

 43414000-8 Stroje na drcení 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY:  

Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu zakázky ve výši: 4 400 000 Kč bez DPH. 

http://zdklapy.profilzadavatele.cz/
mailto:info@agroteam.cz


 
 

 
 

2 

Zadavatel pro tuto zakázku stanovuje nepřekročitelnou nabídkovou cenu ve výši: 5 200 000 Kč 

bez DPH. 

 

5. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM:  

Rozhoduje nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritéria 

„nejnižší nabídková cena bez DPH“, vítězná nabídka bude tedy od uchazeče, který ve své nabídce 

uvede nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

6. PODMÍNKY POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:     

  Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: http://zdklapy.profilzadavatele.cz/ 
 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:  

 Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v písemné formě, v českém jazyce (1x 

 originál, 1x kopie). 
 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. 
 

 Nabídka bude obsahovat Krycí list. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název 

zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 

jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a 

podpis (razítko) osoby oprávněné za uchazeče jednat. (Vzor krycího listu je přílohou č. I 

zadávací dokumentace). 
 

 Nabídka musí obsahovat náležitosti dle § 68 odst. 3 zákona (Vzor čestného prohlášení 

je přílohou č. IV zadávací dokumentace). 
 

 Nabídka bude obsahovat podepsaný návrh kupní smlouvy včetně podrobné technické 

specifikace, která bude nedílnou součástí smlouvy (Závazný vzor kupní smlouvy je 

přílohou č. V zadávací dokumentace). 

 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované obchodní a platební podmínky další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných údajů je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy v souladu s nabídkou a požadavky 

zadavatele. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně 

zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí 

nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této 

smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení. 
 

 Uchazeč v nabídce doloží svoji schopnost zajistit pro záruční opravy předmětu 

dodávky autorizovaný záruční servis, tj. doloží např. osvědčení od výrobce nebo 

dovozce, že je oprávněn autorizovaný záruční servis provozovat nebo jiný obdobný 

http://zdklapy.profilzadavatele.cz/


 
 

 
 

3 

doklad. V případě zajištění autorizovaného servisu prostřednictvím třetí osoby 

(subdodavatele) předloží uchazeč doklad, ze kterého bude oprávnění provozovat 

autorizovaný servis vyplývat a dále smlouvu nebo jiný doklad na zajištění servisu a 

oprav s touto třetí osobou (subdodavatelem). 

 

 Součástí nabídky uchazeč doloží technický list nabízeného nakladače pro ověření technických 

parametrů v ČJ (v českém jazyce). 

 

 Nabídka bude obsahovat doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria: 

A. Prokázání základních kvalifikačních kritérií podle § 53 Zákona  

• Základní kvalifikační předpoklady uchazeč doloží čestným prohlášením, které nesmí 

být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele (Vzor čestného prohlášení je přílohou č. II 

zadávací dokumentace). 

 

B. Prokázání profesních kvalifikačních kritérií podle § 54 Zákona 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

- Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

 

C. Prokázání technických kvalifikačních kritérií 

• Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Za splnění se považuje uskutečnění minimálně 

3 dodávek manipulační/komunální/zemědělské techniky o minimálním finančním 

objemu 2 200 000,- Kč bez DPH obdobného charakteru a rozsahu za stanovené období 

(3 roky). 

 

 Prokázání výše uvedených kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona – uchazeč 

prokáže splnění kvalifikačních předpokladů, předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, 

se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 

82 odst. 4. (Vzor čestného prohlášení je přílohou č. III zadávací dokumentace). 

 

 Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce 

 

 Nabídka bude doručena v uzavřené obálce: 

a) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu uchazeče 

b) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu zadavatele 



 
 

 
 

4 

c) Obálka bude označena názvem zadávacího řízení: „Kompostárna – Zemědělské družstvo 

Klapý“ a nápisem „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  

(Vzor nadepsání obálky je přílohou zadávací dokumentace VI). 

 

8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY:  

 Nabídka bude podána nejpozději 18. 9. 2015 do 13:00 hod osobně nebo poštou na adresu: 

DOTin s.r.o., Žižkova tř. 12, 370 01 České Budějovice. 

  

 Nabídka bude podána v českém jazyce.  

 Nabídka podaná po skončení této lhůty nebude zařazena do hodnocení. 

 

9. TERMÍN PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK:  

 Nabídky budou otevřeny dne 18. 9. 2015 v 13:01 hod. na adrese: DOTin s.r.o., Žižkova tř. 12, 

370 01 České Budějovice. 

 

Klapý, dne 3. 9. 2015 

 

 

 

                                                                            ………………………………………………………… 

  Ing. Otakar Šašek 
 

 

 

 

 

 

 


		2015-09-03T16:52:52+0200
	Ing. Filip Šandera




